
UCHWAŁA NR XXXII/337/2018
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy,
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości wymienionych w załączniku 
do niniejszej uchwały z dotychczasowymi dzierżawcami. Kolejne umowy mogą być zawarte na okres do 3 lat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: 58C21086-6404-4267-9C74-7DBFE5C33D3F. Podpisany Strona 1



 

Załącznik  

do Uchwały Nr XXXII/337/2018 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 21 lutego 2018 roku 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 3 lat 

 
Lp. Imię  

i Nazwisko 
(firma) 

Przeznaczenie 

przedmiotu dzierżawy 
 

Adres 

dzierżawy 
Nr działki 

lub jej części, 
Nr KW 

Pow. 

dzierżawionej 

działki 

1 Iwona Pisarek 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogród warzywno- 

kwiatowy 

 

Otmuchów 
ul. Krakowska 

391 
KW nr 

OP1N/00045593/4 
91 m2 

2 Helena Motyl 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
RIIIa-0,1300 ha 
RIIIb-0,2500 ha 
ŁIII- 0,1800 ha 
PsIII- 0,6700 ha 

Jarnołtów 
 

1/3 
KW nr 

OP1N/00045566/6 
1,2300 ha 

3 Janina Witkowska 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
ŁII- 0,0287 ha 

Nadziejów 
244/5 
KW nr 

OP1N/00056669/8 
0,0287 ha 

 
4 

 
Józef Lepiorz 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt pod garażem 

Otmuchów  
ul. Mickiewicza 

826/1 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
19,20 m2 

 
5 

 

Małgorzata 

Kucharska 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

 

Otmuchów  
ul. Mickiewicza 

826/1 
KW nr 

OP1N/00041089/0 

 

19,20 m2 

Id: 58C21086-6404-4267-9C74-7DBFE5C33D3F. Podpisany Strona 1



przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt pod garażem 

6 Krystyna Cieślik 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt pod garażem 

Otmuchów  
ul. Nyska 

799/1 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
11,54 m2 

7 
Grzegorz 

Strzemecki 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Ogródek piwny 

Otmuchów  
ul. Nyska 

296/3 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
60 m2 

8 Edward Żurek 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt pod garażem 

Otmuchów       

ul. M. 

Konopnickiej 

501/3 
KW nr 

OP1N/00041089/0 
18 m2 

 

 
9 

 

 
Adam Cyrański 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt pod garażem 

 

 
Otmuchów  
ul. Jagiełły 

 

 
1363 

KW nr 
OP1N/00066199/5 

 

 
18,75 m2 

 
10 

 

 
Jerzy Koziarski 

 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 
Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 
Grunt pod budynkiem 

gospodarczym 

 

 
Otmuchów  
ul. Lipowa 

 
677 

KW nr 
OP1N/00038991/2 

 

 
15 m2 

 

 

 

Id: 58C21086-6404-4267-9C74-7DBFE5C33D3F. Podpisany Strona 2




